様式第１号（第５条関係）
山形村家庭ごみ減量機器購入費補助金交付申請書（兼実績報告書）

　　年　　　月　　　日

山形村長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　山形村家庭ごみ減量機器購入費補助金交付要綱に規定する家庭ごみ減量機器を下記のとおり購入したので、補助金を交付していただきますよう関係書類を添えて申請します。

記

	ごみ減量機器の種類
	生ごみ処理機
	剪定木破砕機
	コンポスター

	購入品の名称
（メーカー、型式等）

	購　入　先

	購　入　年　月　日

	購入金額（消費税込み）

　添付書類
□　購入代金の領収書（購入品名が明確に記載されたもの）の写し。ただし、領収書がない場合は、購入代金を支払ったことが確認できる書類（納品書及び代金引き落とし口座の通帳の写しなど）
　□　購入した機器の写真

　　山形村家庭ごみ減量機器購入費補助金の交付申請をするにあたり、村税等納付状況を調査することに同意します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第３号（第７条関係）
山形村家庭ごみ減量機器購入費補助金交付請求書

　　年　　　月　　　日

山形村長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　電　話

　　　　年　　　月　　　日付け山形村指令（達）　　山役住第　　号　　で交付決定及び額の確定を受けた山形村家庭ごみ減量機器購入費補助金を下記により交付されるよう請求します。

記

　　　　　　　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

【 振 込 口 座 】

	金　融　機　関

　　　　　　　　　　　　支店

	口　座　種　別

	口　座　番　号

	口　座　名　義　人

	フ　リ　ガ　ナ

[bookmark: last]